

Du mer. 08/04 au lun. 13/04



PAYS GOURMAND®
KOUIGN AMANN ★
Pur beurre.
Ref. 5004301

PRIX
DISCOUNT

3.99

400 g (9.98 € le kg)

NOS BONS

PLANS

**DE LA
SEMAINE**



CUCINA®
CIAMBELLA
Au choix : yaourt ou marbré.
Ref. 5022318

PRIX
DISCOUNT

2.19

400 g (5.48 € le kg)



BN®
CHOC ET TOP'S
Sablé nappé chocolat au lait et pépites.
Le produit de 150 g.
Ref. 5025455

-50%
SUR LE 2^{ème} lot

1.79

Le produit vendu seul (11.94 € le kg)

2.68

3.58

Les 2 produits (8.94 € le kg)



HARIBO®
MINI SACHETS DE BONBONS
Au choix : Multi Mix ou Tagada & Friends.
Ref. 5023254

PRIX
DISCOUNT

3.99

400 g (9.32 € le kg)



KINDER®
COUNTRY
Le produit de 211,5 g.
Ref. 2449

-60%
SUR LE 2^{ème} lot

3.28

Le produit vendu seul (15.51 € le kg)

4.59

6.56

Les 2 produits (10.05 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR